
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« / /  » 2025 № г. Зверево
О внесении изменений в
постановление Администрации
города Звереве от 01.04,2021 № 6
«Об утверждении состава
антитеррористической комиссии
муниципального образования «Город
Зверево», перечня постоянно
действующих групп и положения о
постоянно действующих рабочих
группах антитеррористической
комиссии муниципального
образования «Город Звереве»

В связи с кадровыми изменениями, на основании решения председателя 
антитеррористической комиссии Ростовской области от 29.08.2018 № 1 «Об 
антитеррористических комиссиях городских округов и муниципальных районов 
в Ростовской области» и в соответствии с Указом Президента Российской 
Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», 
Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации города Зверево от
01.04.2021 № 6 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии 
муниципального образования «Город Зверево»,' перечня постоянно
действующих групп и положения о постоянно действующих рабочих группах 
антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Зверево»:

1.1. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению №1 к 
настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению №2 к 
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города 
Зверево от 20.06.2025 № 489 «О внесении изменений в постановление' 
Администрации города Зверево от 01.04.2021 № 6 «Об утверждении состава



антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Звереве», 
перечня постоянно действующих групп и положения о постоянно действующих 
рабочих группах антитеррористической комиссии муниципального образования 
«Город Зверево».

3. Начальнику отдела информационных технологий и информационной 
безопасности Администрации города Зверево Мирошниченко М.В. обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации 
города Зверево.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю зр<<^бой.

Глава Администрации города Зверево

Постановление вносит I
заместитель главы Администрации\^^^^ -—««««а» л, 
города Зверево по административно- 
правовым вопросам 
Камышанов А.В.

А.В. Лотарев



Приложение №1 
к постановлению 

Администрации города Зверево 
от _ i ^ ._ ^ .2 0 2 5  №

«Приложение № 1 
к постановлению 

Администрации города Зверево 
от 01.04.2021 № 6

СОСТАВ
антитеррористической комиссии города Зверево

Лотарев Александр 
Валентинович 
Погребной Максим 
Юрьевич

Соколова Анастасия 
Владимировна

-  глава Администрации города Зверево, председатель 
комиссии

-  начальник отделения Отдела в г. Шахты УФСБ России 
по Ростовской области, заместитель председателя 
комиссии (по согласованию)

-  главный специалист по противодействию коррупции 
отдела по взаимодействию с административными и 
правоохранительными органами и противодействию 
коррупции, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бербеко Марина
Васильевна
Бушланова
Светлана
Александровна
Г аспарян Г арри
Эрикович

Камышанов 
Алексей 
Владимирович 
Крюкова Ирина 
Г еннадьевна 
Куцевалов 
Владимир 
Алексеевич

- заместитель главы Администрации города Зверево по 
экономике
-  председатель Зверевской городской Думы-глава города 
Зверево (по согласованию)

-  начальник отделения надзорной деятельности 
профилактической работы по городу Зверево УНД и ПР 
Главного Управления МЧС России по Ростовской 
области (по согласованию)
-  заместитель главы Администрации города Зверево по 
административно-правовым вопросам

-  заместитель главы Администрации города Зверево по 
социальным вопросам
-  начальник пожарно-спасательной части № 41 ФГКУ «13 
отряд ФПС по Ростовской области» (по согласованию)



Лебединский 
Леонид Викторович 
Макеенко Владимир 
Николаевич 
Манько Юлия 
Юрьевна 
Мирошниченко 
Михаил Викторович

-  первый заместитель главы Администрации города 
Зверево
- начальник ФКУ «ШС-1» ГУФСИН России по Ростовской 
области (по согласованию).
-  начальник МКУ «Управление по делам гражданской 
обороны и чрезвычайным ситуациям» города Зверево
-  начальник отдела информационных технологий и 
информационной безопасности Администрации города 
Зверево

Морозов Виктор 
Иванович

Плечков Виктор 
Иванович 
Плешаков Николай 
Иванович 
Табунщиков 
Даниил Олегович

Тарновский 
Алексей Георгиевич 
Чубенко Станислав 
Сергеевич

-  начальник Отдела вневедомственной охраны по г. 
Гуково и Красносулинскому району филиала «ФГКУ 
УВО ВНГ России по Ростовской области» (по 
согласованию)
- атаман городского казачьего общества города Зверево 
(по согласованию)
начальник Лиховского линейного отдела МВД России на 
транспорте (по согласованию)
- начальник Красносулинского Межмуниципального 
филиала ФКУ У ИИ ГУФСИН России по Ростовской 
области (по согласованию)
-  начальник ОП (дислокация г. Зверево) МО МВД России 
«Красносулинский» (по согласованию)
-  руководитель Следственного отдела по городу Красный 
Сулин СУ СК РФ по Ростовской области (по 
согласованию)».

Управляющий делами 
Администрации города Зверево М.О. Конькова



Приложение №2 
к постановлению 

Администрации города Зверево 
от и . .2025 №

«Приложение №2 
к постановлению 

Администрации города Зверево 
от 01.04.2021 № 6

ПЕРЕЧЕНЬ
постояино действующих рабочих групп антитеррористической комиссии 

муниципального образовании «Город Зверево»

Наименование рабочей группы

Профилактика террористических угроз 
на объектах социальной сферы 
(образования, культуры, спорта и 
социального обеспечения)

Информационное противодействие 
экстремизму, терроризму

Профилактика террористических угроз 
на объектах жилищно-коммунального 
хозяйства, многоквартирного жилого 
фонда, транспорта

Профилактика террористических угроз 
в местах проведения праздничных 
мероприятий с массовым скоплением 
людей

Профилактика террористических угроз 
на объектах экономики, торговли, 
гостиниц и иных средств размещения

Профилактика террористических угроз 
на опасных производственных объектах 
и объектах жизнеобеспечения

Руководитель рабочей группы

- Крюкова Ирина Геннадьевна

- Мирошниченко Михаил 
Викторович

- Лебединский Леонид Викторович

" Камышанов Алексей Владимирович

- Бербеко Марина Васильевна

- Манько Юлия Юрьевна».

Управляющий делами 
Администрации города Зверево М.О. Конькова


